
O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI 

ADLIYA VAZIRLIGIDA 

DAVLAT RO‘YXATIDAN O‘TKAZILDI 

RO‘YXAT RAQAMI: 3474 
2023 - yil 09 - noyabr 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ 

СОҒЛИҚНИ САҚЛАШ ВАЗИРИНИНГ 

БУЙРУҒИ 

Давлат соғлиқни сақлаш органларининг қуролга эгалик қилишга қарши кўрсатмалар мавжуд 

эмаслиги юзасидан тиббий текширувдан ўтказишни амалга оширишга рухсат берилган тиббиёт 

муассасалари рўйхати, тиббий текширувни ўтказганлик учун тарифнинг миқдори ва тиббий 

текширув натижаларига доир хулосанинг шаклини тасдиқлаш тўғрисида 

Ўзбекистон Республикасининг “Қурол тўғрисида”ги Қонунига мувофиқ буюраман: 

1. Давлат соғлиқни сақлаш органларининг қуролга эгалик қилишга қарши кўрсатмалар мавжуд

эмаслиги юзасидан тиббий текширувдан ўтказишни амалга оширишга рухсат берилган тиббиёт 

муассасалари рўйхати, тиббий текширувни ўтказганлик учун тарифнинг миқдори ва тиббий текширув 

натижаларига доир хулосанинг шакли иловага мувофиқ тасдиқлансин. 

2. Мазкур буйруқ Ўзбекистон Республикаси Ички ишлар вазирлиги, Иқтисодиёт ва молия

вазирлиги билан келишилган. 

3. Мазкур буйруқ расмий эълон қилинган кундан эътиборан кучга киради.

Вазир 

Inoyatov A. S. 

Тошкент ш. 

2023 йил 13 октябрь, 

40-сон 

Келишилди: 

1

QMMB: 10/23/3474/0842-son 
10.11.2023-y



Вазир 

 
 
 

Kuchkarov D. A. 
 

Тошкент ш. 

2023 йил 11 октябрь, 

 

Ўзбекистон Республикаси ички 

ишлар вазири 

 
 

Бобожонов П.Р. 

 
Тошкент ш. 

2023 йил 16 сентябрь, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2

QMMB: 10/23/3474/0842-son 
10.11.2023-y



Ўзбекистон Республикаси 

cоғлиқни сақлаш вазирининг 

2023 йил 13 октябрдаги 

40-сон буйруғига 

ИЛОВА 

 
 
 

Давлат соғлиқни сақлаш органларининг қуролга эгалик қилишга қарши кўрсатмалар мавжуд 

эмаслиги юзасидан тиббий текширувдан ўтказишни амалга оширишга рухсат берилган тиббиёт 

муассасалари рўйхати, тиббий текширувни ўтказганлик учун тарифнинг миқдори ва тиббий 

текширув натижаларига доир хулосанинг шакли 

 
 
 

Давлат соғлиқни сақлаш органларининг қуролга эгалик қилишга қарши кўрсатмалар мавжуд 

эмаслиги юзасидан тиббий текширувдан ўтказишни амалга оширишга рухсат берилган тиббиёт 

муассасалари рўйхати ва тиббий текширувни ўтказганлик учун тарифнинг миқдори 

 
 
 

Т.р Қорақалпоғистон Республикаси 

1. Нукус шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

2. Амударё туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

3. Беруний туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

4. Тўрткўл туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

5. Элликқалъа туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

6. Нукус туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

7. Тахиатош туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

8. Кегейли туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

9. Мўйноқ туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

10. Қўнғирот туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

11. Қонликўл туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

12. Шуманай туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

13. Хўжайли туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

14. Тахтакўпир туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

15. Қораўзак туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

16. Бўзатов туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

17. Чимбой туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

Тошкент шаҳри 

1. Бектемир туман тиббиёт бирлашмаси 

2. Мирзо Улуғбек туман тиббиёт бирлашмаси 

3. Миробод туман тиббиёт бирлашмаси 

4. Олмазор туман тиббиёт бирлашмаси 

5. Сергели туман тиббиёт бирлашмаси 

6. Учтепа туман тиббиёт бирлашмаси 

7. Чилонзор туман тиббиёт бирлашмаси 

8. Шайхонтоҳур туман тиббиёт бирлашмаси 

9. Юнусобод туман тиббиёт бирлашмаси 

10. Яккасарой туман тиббиёт бирлашмаси 

11. Янгихаёт туман тиббиёт бирлашмаси 

12. Яшнобод туман тиббиёт бирлашмаси 

Андижон вилояти 

 
 
 
 
 

3

QMMB: 10/23/3474/0842-son 
10.11.2023-y



1. Андижон шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

2. Хонобод шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

3. Қорасув шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

4. Андижон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

5. Асака туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

6. Булоқбоши туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

7. Бўстон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

8. Балиқчи туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

9. Улуғнор туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

10. Олтинкўл туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

11. Избоскан туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

12. Пахтаобод туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

13. Марҳамат туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

14. Хўжаобод туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

15. Жалақудуқ туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

16. Қўрғонтепа туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

17. Шаҳрихон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

Бухоро вилояти 

1. Бухоро шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

2. Когон шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

3. Олот туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

4. Қоракўл туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

5. Жондор туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

6. Когон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

7. Қоровулбозор туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

8. Бухоро туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

9. Ромитан туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

10. Вобкент туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

11. Шофиркон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

12. Пешку туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

13. Ғиждувон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

Жиззах вилояти 

1. Жиззах шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

2. Арнасой туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

3. Бахмал туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

4. Ғаллаорол туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

5. Дўстлик туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

6. Ш.Рашидов туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

7. Зомин туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

8. Зарбдор туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

9. Зафаробод туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

10. Пахтакор туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

11. Мирзачўл туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

12. Фориш туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

13. Янгиобод туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

Қашқадарё вилояти 

1. Қарши шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

2. Шаҳрисабз шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

3. Қарши туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

4. Косон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

5. Муборак туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

6. Касби туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

7. Миришкор туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

8. Нишон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

 
 

4

QMMB: 10/23/3474/0842-son 
10.11.2023-y



9. Ғузор туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

10. Қамаши туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

11. Чироқчи туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

12. Кўкдала туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

13. Яккабоғ туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

14. Шаҳрисабз туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

15. Китоб туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

16. Деҳқонобод туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

Навоий вилояти 

1. Навоий шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

2. Кармана туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

3. Нурота туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

4. Навбаҳор туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

5. Хатирчи туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

6. Қизилтепа туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

7. Конимех туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

8. Учқудуқ туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

9. Томди туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

10. Зарафшон шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

11. Ғазгон шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

Наманган вилояти 

1. Наманган шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

2. Мингбулоқ туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

3. Косонсой туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

4. Давлатобод туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

5. Наманган туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

6. Норин туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

7. Поп туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

8. Тўрақўрғон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

9. Уйчи туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

10. Учқўрғон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

11. Чортоқ туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

12. Чуст туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

13. Янгиқўрғон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

14. Янги Наманган туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

Самарқанд вилояти 

1. Самарқанд шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

2. Каттақўрғон шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

3. Булунғур туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

4. Жомбой туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

5. Иштихон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

6. Каттақўрғон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

7. Нуробод туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

8. Нарпай туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

9. Оқдарё туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

10. Пайариқ туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

11. Пастдарғом туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

12. Пахтачи туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

13. Самарқанд туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

14. Тайлоқ туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

15. Ургут туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

16. Қўшработ туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

Сирдарё вилояти 

1. Гулистон шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

 
 
 

5

QMMB: 10/23/3474/0842-son 
10.11.2023-y



2. Янгиер шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

3. Ширин шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

4. Гулистон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

5. Боёвут туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

6. Сардоба туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

7. Сайхунобод туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

8. Сирдарё туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

9. Ховос туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

10. Мирзаобод туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

11. Оқолтин туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

Сурхондарё вилояти 

1. Термиз шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

2. Ангор тумани тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

3. Бойсун туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

4. Денов туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

5. Жарқўрғон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

6. Қумқўрғон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

7. Қизириқ туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

8. Музработ туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

9. Олтинсой туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

10. Сариосиё туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

11. Термиз туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

12. Узун туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

13. Шеробод туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

14. Шўрчи туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

15. Бандихон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

Тошкент вилояти 

1. Ангрен шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

2. Олмалиқ шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

3. Чирчиқ шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

4. Оҳангарон шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

5. Нурафшон шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

6. Бекобод шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

7. Янгийўл шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

8. Бекобод туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

9. Бўка туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

10. Бўстонлиқ туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

11. Чиноз туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

12. Зангиота туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

13. Ўрта Чирчиқ туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

14. Қуйичирчиқ туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

15. Қибрай туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

16. Оққўрғон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

17. Оҳангарон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

18. Тошкент туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

19. Паркент туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

20. Пискент туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

21. Юқоричирчиқ туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

22. Янгийўл туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

Фарғона вилояти 

1. Фарғона шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

2. Қўқон шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

3. Марғилон шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

4. Қувасой шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

 
 

6

QMMB: 10/23/3474/0842-son 
10.11.2023-y



5. Бағдод туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

6. Бешариқ туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

7. Бувайда туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

8. Данғара туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

9. Ёзёвон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

10. Олтиариқ туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

11. Риштон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

12. Сўх туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

13. Тошлоқ туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

14. Учкўприк туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

15. Фарғона туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

16. Фурқат туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

17. Ўзбекистон туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

18. Қува туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

19. Қўштепа туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

Хоразм вилояти 

1. Урганч шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

2. Урганч тумани тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

3. Янгибозор тумани тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

4. Янгиариқ тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

5. Боғот тумани тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

6. Гурлан тумани тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

7. Хонқа тумани тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

8. Хива тумани тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

9. Хива шаҳар тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

10. Қўшкўпир тумани тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

11. Тупроққалъа тумани тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

12. Шовот туман тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

13. Хазорасп тумани тиббиёт бирлашмаси кўп тармоқли марказий поликлиникаси 

 
 

Изоҳ: Давлат соғлиқни сақлаш органлари томонидан қуролга эгалик қилишга қарши 

кўрсатмалар мавжуд эмаслиги юзасидан тиббий текширувни ўтказганлик учун тариф базавий 

ҳисоблаш миқдорининг бир баравари миқдорида белгиланади. 

 
 
 
 

Қуролга эгалик қилишга қарши кўрсатмалар мавжуд эмаслиги юзасидан 

тиббий текширув натижаларига доир 

ХУЛОСА 

 
 
 

Намуна 
 
 

1. 

 
2. 
 

а) 

Тиббий текширувни ўтказган тиббиёт 

муассасаси номи 

Тиббий текширувдан ўтказилган 

шахснинг 

фамилияси, исми, отасининг исми 

 
 
 
 
 
 
 

7

QMMB: 10/23/3474/0842-son 
10.11.2023-y



 

 
 
б) 

 
 
в) 

 
г) 

 
 

3. 

 
 

4. 

 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 

8. 

9. 

шахсини тасдиқловчи ҳужжат (паспорт 

ёки идентификацияловчи ID-картаси) 

серияси, рақами ва уни берган ташкилот, 

жисмоний шахснинг шахсий 

идентификация рақами (ЖШШИР) 

туғилган санаси 

юридик шахс номи (юридик шахснинг 

ходими тиббий текширувдан 

ўтказилганда) 

Тиббий текширув натижаларига доир 

хулоса 

Хулосани бериш учун асос бўлган 

амбулатория картасининг санаси ва тартиб 

рақами 

Тиббий хулоса юбориладиган ички ишлар 

органи номи 

Хулосанинг амал қилиш муддати 

Тиббий комиссия раҳбарининг Ф.И.О. ва 

лавозими 

Тиббий комиссия раҳбарининг имзоси 

Рўйхат рақами 

10. Берилган сана 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 

QMMB: 10/23/3474/0842-son 
10.11.2023-y




